ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

1
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0141/1811

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº228/2023

AQUISIÇÃO DE MATERIAS ESPORTIVOS E JOGOS PARA USO DAS SECRETARIAS
DO MUNICIPIO GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

Aos 14 dias do mês de agosto do ano de 2023 no Município de Governador Celso Ramos,
no Estado de Santa Catarina, Prefeitura Municipal de Governador Celso Ramos/SC, Órgão
Gerenciador deste Registro de Preços, com sede na Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do
Meio, Governador Celso Ramos/SC, inscrita no CNPJ sob o n.º 82.892.373/0001-89,
representado por seu Prefeito, Sr. Marcos Henrique da Silva, são registrados os preços da
empresa ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI, estabelecida à Rua Felipe Schmidt nº
232, Apt. 05, Centro, São Bento do Sul/SC inscrita no Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o
n°35.436.095/0001-75, neste ato representado por Isabela Schreiner de Souza, brasileiro,
inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob o n.º093.021.229-05, portador do RG
n.°6057375 SSP/SC, para AQUISIÇÃO DE MATERIAS ESPORTIVOS E JOGOS PARA
USO DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC, conforme
especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão Presencial n.º55/2023, objeto do
Processo n° 55/2023. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as
constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada
pelo (s) fornecedor (es), os quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O
presente registro de preços terá vigência de 01 (um) ano, contado a partir da data de
assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNIDADE
VALOR

UNITÁRIO
R$

1
BOLA DE GR OFICIAL LISA 400G PARA
COMPETIÇÃO E
TREINAMENTO. FABRICADA EM POLICLORETO
VINÍLICO ULTRA, QUE PERMITE MELHOR
CONTROLE E AGARRE À BOLA DEVIDO AO
ACABAMENTO SILICONADO. MIOLO DE VÁLVULA
PRO SYSTEM CALIBRÁVEL MANTENDO A BOLA EM
SEU PESO E TAMANHO OFICIAIS. BOLA
FABRICADA EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS
DA FIG.ACOMPANHA BOLSA DO TIPO REDE PARA
FACILITAR O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO,
CONFECCIONADA EM FIO DE SEDA TRANÇADA
4MM, 2 CORES, MALHA 7X7CM. - MARCA: NEMESIS

 UND 50,00 67,00

2 BOLA DE GR OFICIAL LISA 300G PARA
COMPETIÇÃO E
TREINAMENTO. FABRICADA EM POLICLORETO
VINÍLICO ULTRA, QUE PERMITE MELHOR
CONTROLE E AGARRE À BOLA DEVIDO AO
ACABAMENTO
SILICONADO. MIOLO DE VÁLVULA PRO SYSTEM
CALIBRÁVEL MANTENDO A BOLA EM SEU PESO E
TAMANHO OFICIAIS. BOLA FABRICADA EM
CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA FIG.
ACOMPANHA BOLSA DO TIPO REDE PARA
FACILITAR O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO,
CONFECCIONADA EM FIO DE SEDA TRANÇADA
4MM, 2 CORES, MALHA 7X7CM. - MARCA: NEMESIS

 UND 50,00 67,00

10 ESTILETE PARA GINÁSTICA RÍTMICA MEDINDO
50CM DE COMPRIMENTO, PRODUZIDO EM FIBRA
DE VIDRO COM GIRADOR BI-ARTICULADO E
SISTEMA DE PISTÃO ESCAMOTEÁVEL. POSSUI A
PONTA DO CABO ENVOLTO EM MANOPLA DE PVC

 UND 20,00 57,00

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

2
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0141/1811

ANTIDERRAPANTE PARA MELHOR CONTROLE DO
APARELHO. - MARCA: NEMESIS

11 FITA DE GINÁSTICA RÍTMICA. CONFECCIONADA
EM CETIM, MEDINDO 4M DE COMPRIMENTO E 5CM
DE LARGURA, COM PONTEIRA EM ILHÓS PARA
ENCAIXE DA PONTEIRA DO ESTILETE.
DESENVOLVIDA COM ALTA TECNOLOGIA,
GARANTINDO LEVEZA E FÁCIL MANUSEIO. COR
AZUL. - MARCA: NEMESIS

 UND 20,00 36,00

12 FITA DE GINÁSTICA RÍTMICA. CONFECCIONADA
EM CETIM, MEDINDO 4M DE COMPRIMENTO E 5CM
DE LARGURA, COM PONTEIRA EM ILHÓS PARA
ENCAIXE DA PONTEIRA DO ESTILETE.
DESENVOLVIDA COM ALTA TECNOLOGIA,
GARANTINDO LEVEZA E FÁCIL MANUSEIO. COR
AMARELO. - MARCA: NEMESIS

 UND 20,00 36,00

13 FITA DE GINÁSTICA RÍTMICA. CONFECCIONADA
EM CETIM, MEDINDO 4M DE COMPRIMENTO E 5CM
DE LARGURA, COM PONTEIRA EM ILHÓS PARA
ENCAIXE DA PONTEIRA DO ESTILETE.
DESENVOLVIDA COM ALTA TECNOLOGIA,
GARANTINDO LEVEZA E FÁCIL MANUSEIO. COR
BRANCO. - MARCA: NEMESIS

UND 20,00 36,00

14 FITA DE GINÁSTICA RÍTMICA. CONFECCIONADA
EM CETIM, MEDINDO 4M DE COMPRIMENTO E 5CM
DE LARGURA, COM PONTEIRA EM ILHÓS PARA
ENCAIXE DA PONTEIRA DO ESTILETE.
DESENVOLVIDA COM ALTA TECNOLOGIA,
GARANTINDO LEVEZA E FÁCIL MANUSEIO. COR
MESCLA. - MARCA: NEMESIS

 UND 20,00 36,00

18 FITA ADESIVA GLITTER IMPORTADA IDEAL
PARA DECORAÇÃO DE ARCOS, MAÇAS E
ESTILETES DE GINÁSTICA RÍTMICA. KIT
COMPOSTO COM 10 UNIDADES DE FITA
ADESIVA, MEDIN-DO 3M DE COMPRIMENTO E
1,2CM DE LARGURA (CADA), SUFICIENTE PARA
DECORAR 5 ARCOS, 5 PARES DE MA-ÇAS E 5
ESTILETES. PARA MAIOR DURABILIDADE E
SEGURANÇA NO EXERCÍCIO, É ALTAMENTE
RECOMEN-DÁVEL APLICAR UMA CAMADA DE
FITA ADESIVA TRANSPARENTE SOBRE O
APARELHO TANTO NO INÍCIO QUANTO AO
FINAL DA PERSONALIZAÇÃO. COR DOURADA -
MARCA: WONDER

 UN 10,00 83,00

19 KIT COMPOSTO COM 10 UNIDADES DE FITA
ADESIVA, MEDINDO 3M DE COMPRIMENTO E
1,2CM DE LARGURA (CADA), SUFICIENTE PARA
DECORAR 5 ARCOS, 5 PARES DE MAÇAS E 5
ESTILETES. PARA MAIOR DURABILIDADE E
SEGURANÇA NO EXERCÍCIO, É ALTAMENTE
RECOMENDÁVEL APLICAR UMA CAMADA DE FITA
ADESIVA TRANSPARENTE SOBRE O APARELHO
TANTO NO INÍCIO QUANTO AO FINAL DA
PERSONALIZAÇÃO. COR PRATA. - MARCA:
WONDER

 KIT 10,00 83,00

22 PESO DE ATLETISMO FABRICADO EM FERRO,
PESANDO 4KG, MEDINDO ENTRE 95 E 105MM DE
DIÂMETRO. POSSUI SUPERFICIE LEVEMENTE
RUGOSA, NUCLEO DE CHUMBO E FORMATO
ESFÉRICO PERFEITO.

INDICADO PARA TREINAMENTOS. O PESO PODE
APRESENTAR VARIAÇÃO DE ATÉ 75G. MODELO:
FERRO 4KG; - MARCA: PISTA CAMPO

 UND 20,00 156,00

25 BARRA TRANSVERSAL - SARRAFO PARA SALTO
COM VARA EM FIBRA DE VIDRO.

 UND 10,00 579,00

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

3
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0141/1811

PARA TREINAMENTOS E COMPETIÇÕES. INCLUI
PONTEIRAS
PLÁSTICAS. COMPRIMENTO: 4,5 METROS.
DIÂMETRO: 30 MM, PESO: 2KG. CERTIFICADO PELA
IAAF. - MARCA: PISTA CAMPO

26 COLCHÃO PARA SALTO EM ALTURA; TIPO GORDO;
COMPOSTO DE ESPUMA; REVESTIDO EM LONA
VINILICA KP 1000; COM DENSIDADE DE 33;
MEDINDO APROXIMADAMENTE 3,00X1,9X0,3 M;
AZUL; COM SELO DE GARANTIA ABRIESP;
EMBALAGEM APROPRIADA, COM
ESPECIFICACOES DO PRODUTO; COM ZIPER E
AREA LATERAL PARA ESCAPE DE AR. - MARCA:
PISTA CAMPO

 UND 6,00 3.850,00

31 CONE DE SINALIZAÇÃO COM 23CM DE ALTURA,
FABRICADO EM POLIETILENO, COM BASE
QUADRADA, PROPORCIONANDO MELHOR
ADERÊNCIA. IDEAL PARA A MONTAGEM DE
CIRCUITOS DE CORRIDA, FUTEBOL, TÊNIS,
BASQUETE E OUTRAS MODALIDADES. ALTURA:
23CM, BASE QUADRADA: 13,5CM CADA LADO. -
MARCA: WONDER

 UND 200,00 3,40

32 CONE MODELO TARTARUGA PARA
TREINAMENTO DE AGILIDADE, FABRICADO EM
PLÁSTICO. KIT COMPOSTO DE 40 UNIDADES
DISTRIBUÍDAS EM 5 CORES, SENDO 8 CONES DE
CADA COR: AZUL, AMARELO, BRANCO,
VERMELHO E VERDE. ACOMPANHA SUPORTE
PARA ARMAZENAMENTO.
ALTURA: 5CM, DIÂMETRO: 19CM - MARCA:
WONDER

 UND 30,00 69,00

35 MEDICINE BALL EM BORRACHA, MATRIZADA, COM
CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 56 E 59 CM, BICO
SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO, CALIBRAGEM ATÉ
1,5 LBS. - MARCA: MAGUSSY

 UND 30,00 94,92

38 MINI TRAMPOLIM PROFISSIONAL
DESENVOLVIDO PARA PRATICAR EXERCÍCIOS.
UM PRODUTO DE ALTA RESISTÊNCIA QUE
OFERECE SEGURANÇA E CONFORTO AO
USUÁRIO.
POSSUI 32 MOLAS EM AÇO GALVANIZADO, LONA
DE SALTO DE NYLON NA COR PRETA COM
ACABAMENTO EM FITA MILITAR E PROTEÇÃO DE
MOLAS NA COR AZUL. ESTRUTURA EM AÇO,
PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR CINZA, 5 PÉS
ANTIDERRAPANTE COM SISTEMA DE ENCAIXE
SIMPLES.
IDEAL PARA PRÁTICAS DE ATIVIDADE AERÓBICA
COM SALTOS E MOVIMENTOS DE CORRIDA
ESTACIONÁRIA.
PODE SER UTILIZADO EM CLUBES, ESCOLAS,
HOTÉIS, CENTROS ESPORTIVOS E ACADEMIAS,
INDEPENDENTE DE LICENCIAMENTOS OU
FRANQUIAS.

DIMENSÕES DO PRODUTO: DIÂMETRO: 98CM ,
ALTURA: 19CM CAPACIDADE MÁXIMA: ATÉ 150KG.
- MARCA: VITAMEC

 UND 30,00 269,84

59 BOLA DE FUTSAL COM 0% DE ABSORÇÃO DE
ÁGUA GRANDE RESISTÊNCIA DURABILIDADE.
CARACTERÍSTICAS PRINCIPAIS: MIOLO: SLIP
SYSTEM - REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. PESO:
410-440.

GOMOS: 8. MATERIAL: PVC. CÂMARA: AIRBILITY. -
MARCA: PENALTY

 UND 50,00 108,00

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

4
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0141/1811

70 PLACAR DE MESA MANUAL - POSSUI SISTEMA
ARTICULADO. MARCAÇÃO - MARCA: KK

 UND 15,00 167,00

71 BOLSA TÉRMICA MASSAGISTA MÉDIA FUTEBOL
PROFISSIONAL. A BOLSA TÉRMICA DE
MASSAGEM PROFISSIONAL É IDEAL PARA
PARTIDAS DE FUTEBOL, QUANDO NECESSÁRIO
ATENDIMENTO MÉDICO. CONTA COM 3 BOLSOS
NAS LATERAIS, 2 BISNAGAS PARA FLUÍDOS (250
ML), E UM ISOPOR, A BOLSA DE MASSAGEM
TÉRMICA, POSSUI ESPAÇO INTERNO PARA
MELHOR TRANSPORTE DE ACESSÓRIOS
INDISPENSÁVEIS, BOLSOS EXTERNOS PARA
MAIOR PRATICIDADE E ALÇA PARA
TRANSPORTE. CONFECCIONADA EM POLIÉSTER
ESTILO NYLON. MATERIAL 100% POLIÉSTER.
DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO:
LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE EM CM.
TAMANHO ÚNICO: 35 LARGURA X23 ALTURA X 20
PROFUNDIDADE (EM CENTIMETROS).

TAMANHO INTERNO: 26 LARGURA X22 ALTURA X
18 PROFUNDIDADE (EM CENTIMETROS).
CONTEM:1 ISOPOR TÉRMICO, 2 BISNAGAS, 3
BOLSOS EXTERNOS PARA CARTÕES, APITOS E
ACESSÓRIOS, 1 BOLSO INTERNO, GARANTIA 90
DIAS. - MARCA: HEJO

 UND 10,00 116,60

79 BOMBA DE AR UTILIZADO PARA ENCHER BOLA;
TIPO (VAI E VOLTA) ENCHE NOS DOIS SENTIDOS
(DOUBLE ACTION); COM 2 AGULHAS CADA
BOMBA. - MARCA: MAGUSSY

 UND 60,00 22,00

81 BOLSA DE MASSAGEM, COR PRETA, BOLSOS
LATERAIS EXTERNOS, DUAS PORTA-GARRAFAS.
ALÇA PARA TRANSPORTE. MATERIAL POLIÉSTER
NYLON. DIMENSÕES: 42 CM (C), 29CM (A), 21 CM
(L). CONTÉM: 02 SQUEEZES DE PLÁSTICO COM
CAPACIDADE DE 500 ML CADA, 02 BISNAGAS
PLÁSTICAS PARA FLUÍDOS COM CAPACIDADE DE
250 ML CADA, 01 CX. DE ISOPOR PEQUENO
(APROPRIADA AO TAMANHO DA BOLSA). - MARCA:
HEJO

 UND 10,00 118,08

83 CONE CHAPÉU CHINÊS, MATERIAL PVC, ALTURA
5CM, LARGURA 19CM, PROFUNDIDADE 19CM,
APROXIMADAMENTE. - MARCA: WONDER

 UND 150,00 1,92

89 SACOS PARA TRANSPORTAR BOLAS, TIPO REDE
EM FIO DE NYLON 2MM COM CAPACIDADE PARA
ATÉ 10 BOLAS DE FUTEBOL, CIRCUNFERÊNCIA DE
CADA BOLA APROXIMADAMENTE 64-66CM. -
MARCA: PÁNGUE

 UND 10,00 19,19

93 CORDA FUNCIONAL TRANÇADA EM NYLON COM
ESPESSURA DE 51MM E 10 METROS DE
COMPRIMENTO. POSSIBILITA EXERCÍCIOS QUE
FAVORECEM O FORTALECIMENTO MUSCULAR E
PERDA CALÓRICA. INSPIRADO NO MÉTODO ROPE
TRAINING, A CORDA NAVAL TAMBÉM É UTILIZADA
PARA FAZER EXERCÍCIOS NOS MÚSCULOS DAS
MÃOS E ANTEBRAÇOS DE FORMA DINÂMICA OU
ISOMÉTRICA. POSSUI EMPUNHADURA DE NYLON.
- MARCA: WONDER

 UND 10,00 674,00

94 CORDA FUNCIONAL TRANÇADA EM NYLON COM
ESPESSURA DE 51MM E 15 METROS DE
COMPRIMENTO. POSSIBILITA EXERCÍCIOS QUE
FAVORECEM O FORTALECIMENTO MUSCULAR E
PERDA CALÓRICA. INSPIRADO NO MÉTODO ROPE
TRAINING, A CORDA NAVAL TAMBÉM É UTILIZADA
PARA FAZER EXERCÍCIOS NOS MÚSCULOS DAS
MÃOS E ANTEBRAÇOS DE FORMA DINÂMICA OU

 UND 10,00 988,00

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

5
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0141/1811

ISOMÉTRICA. POSSUI EMPUNHADURA DE NYLON.
- MARCA: WONDER

95 KIT COM 03 ESTACAS PARA TREINAMENTO DE
AGILIDADE E CIRCUITO. O KIT CONTÉM 3
ESTACAS DE 1,60 CM COM 03 BASE. SUA BASE
PERMITE QUE SEJA ADICIONADO AREIA OU
MATERIAL SIMILAR PARA TER MAIOR FIXAÇÃO E
ESTABILIDADE NOS TREINOS, AS ESTACAS SÃO
DESMONTÁVEIS FACILITANDO NO TRANSPORTE
EXTREMAMENTE LEVE E PORTÁTIL. MATERIAL:
POLIETILENO - MARCA: WONDER

 KIT 60,00 108,48

99 PULA CORDA EM PVC E SILICONE. MEDIDA
APROXIMADA: 2,65 METROS. COR: PRETO -
MARCA: LIVEUP

 UND 50,00 14,90

112 QUEBRA CABEÇA MINHA FAZENDA - EMBALAGEM
COM 1 UNID. - MARCA: FND

 UND 10,00 40,68

114 QUEBRA CABEÇA INFANTIL - ANIMAIS
SELVAGENS. - MARCA: FND

 UND 10,00 54,24

120 ÁBACO DE FRAÇÕES EM MADEIRA - EMB. COM 55
PEÇAS. - MARCA: FND

 UND 10,00 93,56

122 PROVAS PIAGETIANAS - KIT JEAN PIAGET
COMPLETO 13 PROVAS - MARCA: FND

  UND 5,00 813,60

133 DOMINÓ ALFABETIZAÇÃO - JOQO D 28 PEÇAS -
MARCA: FND

 UND 10,00 27,12

134 DOMINÓ SUBTRAÇÃO - JOGO C/ 28 PEÇAS -
MARCA: FND

 UND 10,00 27,12

135 DOMINÓ ADIÇÃO - JOQO C/ 28 PEÇAS - MARCA:
FND

 UND 10,00 27,12

149 RAQUETES FRESCOBOL - 02 RAQUETES 1
BOLINHA DE BORRACHA - MARCA: SILME

 UND 20,00 23,40

151 BARREIRINHAS - COM 4 UND. EM PVC - MARCA:
WONDER

 UND 10,00 172,00

152 PERNA DE PAU EM MADEIRA - MED. 1,50X1,50 -
MARCA: WONDER

 UND 10,00 76,00

153 JOGO DE XADREZ ESCOLAR - 28X28 TAB. EM NAPA
EMBORRACHADO+REGRAS - MARCA: APRENDER

 UND 100,00 55,20

163 BAÚ JOGOS - COM 20 PEÇAS DIVERSOS - MARCA:
FND

 UND 10,00 691,56

170 KIT MEC XADREZ (FNDE) - CONJUNTO COM 20
JOGOS - MARCA: FND

 KIT 5,00 738,00

176 MODELO ANATÔMICO DE TORSO BISSEXUADO,
CONF. ANEXO I - MARCA: SDORF

 UND 6,00 1.348,00

192 PLAY MATERNAL III, CONF. ANEXO I - MARCA:
LIGLIG

 UND 10,00 1.623,60

194 RELÓGIO PARA XADREZ OFICIAL APROVADO
PELA FIDE ANALÓGICO COM DUAS MÁQUINAS À
CORDA. PINOS EM METAL MEDIDAS 16X09X05CM.
- MARCA: JAEHRIG

 UND 20,00 155,94

196 REDE BEACH TENNIS EM SEDE 2,5MM, POSSUI 4
FAIXAS DE 6CM DE LARGURA FABRICADAS EM
NYLON POLIÉSTER, FIXADA A REDE COM
COSTURA DUPLA. POSSUI REBITE DE LATÃO COM
ACABAMENTO NIQUELADO (ANTI FERRUGEM)
NAS 4 PONTAS DA REDE PARA REFORÇAR A
COSTURA DAS FAIXAS, COM CORDA DE 6MM POR
DENTRO DA FAIXA SUPERIOR E INFERIOR QUE É
UTILIZADA PARA A AMARRAÇÃO JUNTO AOS
POSTES E SUSTENTAÇÃO DA REDE. CORDAS
ESTIRANTES EM CADA ILHOS PARA AMARRAÇÃO
E POSICIONAMENTO DA REDE. MALHA: 4X4CM
MEDIDAS: ALTURA: 1,00M COMPRIMENTO: 8,20M. -
MARCA: REDES

 UND 20,00 321,37

197 RAQUETE BEACH TENNIS CONFECCIONADA EM
CARBONO, CABO COM PROTEÇÃO EM EVA
ANATÔMICO PARA MELHOR PEGADA. POSSUI 28

 PAR 30,00 915,00

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

6
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0141/1811

FUROS PARA MELHOR CIRCULAÇÃO DE AR AO
REBATER, ISSO FAZ COM QUE O MOVIMENTO
FIQUE MAIS LEVE. MEDIDA 49CM X 23,5CM, PESO
330G E ESPESSURA DE 20MM. - MARCA: PENALTY

Governador Celso Ramos/SC,14 de agosto de 2023.

ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI
                  Contratada

     MARCOS HENRIQUE DA SILVA
Prefeito Municipal

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg